villa et dccintas de Ardingtana et omnium villarum que eidem adjacent, et decim. de do- 
“ minio dimid. ecclefiam de Cramburn et quicquid ad illam pertm. ecclefiam de Bortbcna in 
“ Riiala et quicquid ad cam pertinet et duas partes omnium decim. de dominio e|ufd. v file 
“ decimas etiam de Fademora ex dono Jordani Pamel filii lpfius Radulphi, villam de KunyngeJ- 
“ thorp totam et integram cum omnib. pertinen. fuis ficut carta iplius teftatur, duas partes 
“ omnium decim. de dom. de Newtma fuper Wald. Et volo et conccdo et firmiter precipio 
“ quod honorifice et bene et pace et libere et quiete omnia fuper nominate habeant et tene- 
“ ant non difturbent, etubicunque terras habent volo ut fint quieti etlibenab omm fcrvitute 
“ et confuetudine de hundredo et wapontack. Tell. Nigello de Albim, Roberto de Bros, Si- 

mone Dapfero, Rad. de BaUiaco, Alano Flealdi filio, Ranulpho Tbefauram noil, apud Ebora- 
“ cum. Infpeximus etiam quandam aliam cartam ejufdem progenit. noil, in hec verba. Flen. 
“ Dei gratia rex Aug. dux fforman. Aquit. et comes^Bti^.archiepifcopisepifcopisabb.comit. 
“ baron, jullic. vicecom. balliv. et omnibus minift. et fidel. fuis totius Ang. et Norman, falu- 
“ tern. Sciatis me conceffifle et hac prefenti carta mea confirmafie Deo et ecc. S. Tnn Ebor. 
“ et monachis de Majori monafterio ibidem Deo fervient. ecclef. S. Johan, de Adela cum 
“ omnib. pertin. fuis et unam carucat. terre in eadem villa de donat. Rad. Paganelli et con- 
“ firm, filior. ejus ficut carte eorum teftant. Et ideo volo et firmiter precipio quod predid. 
“ monachi pred. ecc. habeant et teneant bene et in pace quiete et honorifice cum omnib. 
“ libert. ad eandem ecclef. pertin. T. Stephana de Turon. fenefcaldo Andegavie, Ranulpho de 
“ Glanvillis, apud Turon. Nosautem cartas predid. et omnia et fingula in eis contenta ra¬ 
ce ta habentes et grata ea pro nob. et hered. noft. diledo nob. in Chrifto Johanms de Chefiaco 
“ nunc priori loci predid. ac monach. ibidem Deo fervient. eorum lucceff. ratificamus con- 
“ ced. et confirm, prout carte predid. rationab. teftantur. 

“ In cujus, &c. 

“ T. R. apud JVejlm. xxv. die Novembris. 
“ Pro dimid. marca folut. in hanappio. 

p. 264. Sen. 8. “ It is now called ‘Trinity-gardens, t£c.” 
The feite of the priory of the Holy-Trinity in York was fold to Leonard Beckwith, with the 

demefne lands there, 34 Hen. VIII. Rolls Chapel, 
p. 265. Sen. penult. “ Old Bailed’ 

Ebor. archiep. de mernorand. irrotulat. de cujlod. et defenf. cujufdam partis civitatis voc. Mlium 
tempore guerrae, viz. cum ad prefat. archiep. aut ad cives ib. de jure pertineat (i).